
Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku
BIP Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku

Zarządzenie nr 6/2019

Dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku

z dnia 01.08.2019r.

 

w sprawie: powierzenia stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku.

 

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59) zarządza się co następuje:

 

§1

Powierza się Pani Katarzynie Kozłowskiej stanowisko wicedyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku od 01.08.2019 r.

§2

Obowiązki i uprawnienia, w tym obowiązkowy wymiar zajęć dydaktyczno - wychowawczych oraz wysokość dodatku funkcyjnego określają odrębne przepisy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.08.2019r.

 

Dyrektor

Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej

w Mielniku

mgr Damian Michał Sypek

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie 6 z 2019 r

 ( 12.47 KB )nr 6.docx

Udostępniający: Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku
Wytwarzający/odpowiadający: Wioletta Kadej
Data wytworzenia: 2019-08-01

Wprowadzający: Wioletta Magdalena Kadej

Data modyfikacji: 2021-02-16

Opublikował: Wioletta Magdalena Kadej

Data publikacji: 2020-03-25

https://bip-zs-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/105/96/nr+6.docx
https://bip-zs-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.96
mailto:zs@mielnik.com.pl
mailto:zs@mielnik.com.pl

	Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku
	Zarządzenie 6 z 2019 r

